
Uchwała nr 153/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

 

w  sprawie przyjęcia „Regulaminu wydawania zezwoleń i zasad wędkowania na jeziorze Długie 

Augustowskie (Kalejty)”. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza „Regulaminu wydawania zezwoleń i zasad wędkowania na jeziorze Długie Augustowskie 

(Kalejty)” 

Obowiązujący Regulamin stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku nr 245/XXX/Z/16  

z dn. 27.09.2016 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i terminem obowiązywania od dnia 02.06.2024 r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW         Wiceprezes ZO PZW 

 

Roman Antonowski         Sławomir Nadolny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 153/XXXII/Z/24 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku z dn. 28.05.2024 r 

 

 

 

Regulamin wydawania zezwoleń i zasad wędkowania  

na Jeziorze Długie Augustowskie (Kalejty) 
 

1. Zezwolenie uprawnia do wędkowania na jeziorze Długie Augustowskie (Kalejty)  

w zlewni rz. Rospuda Nr 14. 

 

2. Zezwolenie jest ważne jedynie z kartą wędkarską i Zezwoleniem użytkownika rybackiego  

na podstawie wniesionych składek na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW  

w Białymstoku lub opłat dla osób niezrzeszonych w PZW. 

 

3. Zezwolenie wydawane jest na 1, 3 lub 7 dni. 

 

4. Obwód nie wchodzi w zakres porozumień międzyokręgowych. 

 

5. Amatorski połów ryb odbywa się w sposób i na zasadach określonych w Zezwoleniu  

na amatorski połów ryb wędą Okręgu PZW w Białymstoku wraz z ograniczeniami 

wynikającymi z Zarządzenia 5/2020 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Białymstoku: 

- połów ryb może odbywać się z brzegu lub łodzi niewyposażonej w silnik spalinowy, 

- do połowu ryb z brzegu wyznacza się linię brzegową na styku ze wsią Strękowizna, 

- ilość sprzętu pływającego służącego do połowu ryb nie może przekraczać 10 szt./dzień, ilość 

osób wykonujących połów ryb nie może jednorazowo przekraczać 40 osób. 

 

6. Dystrybucja zezwoleń okresowych na amatorski połów ryb na dany obwód jest w dyspozycji 

użytkownika rybackiego. 

 

7. Regulamin wchodzi w życie z dniem 02.06.2024 r. 

 

 

Białystok, dn. 28.05.2024 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


